HĐND XÃ LỢI BÁC

ĐOÀN GIÁM SÁT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 158a /TB-ĐGS                 Lợi Bác, ngày 06 tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình giám sát chuyên đề của Thường trực Hội đồng nhân dân  xã

  về tình hình, kết quả triển khai thực hiện Tiểu dự án 1: "Hỗ trợ phát triển

sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp" thuộc Dự án 3 – Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

Thực hiện Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 31/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Lợi Bác về chương trình giám sát 6 tháng cuối năm 2025. Kế hoạch số

139/KH-ĐGS ngày 08/9/2025 về tình hình, kết quả triển khai thực hiện Tiểu dự án

1: "Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp" thuộc Dự án 3 - Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

Đoàn giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND xã thông báo lịch giám

sát trực tiếp đối với các cơ quan, đơn vị chịu sự giám sát như sau:

I. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC

1. Thành phần làm việc với đoàn giám sát

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã,

- Lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách lĩnh vực) của Phòng Kinh tế xã,

- Các thành phần liên quan khác do UBND xã mời (đại diện 02 hộ dân tham

gia thụ hưởng dự án).

2. Thành phần đoàn giám sát

Các thành viên trong Đoàn giám sát theo Quyết định số 138/QĐ-HĐND

ngày 8 tháng 9 năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 10 năm 2025

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 trụ sở UBND xã Lợi Bác.

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đoàn giám sát đề nghị UBND xã bố trí thành phần làm việc; chỉ đạo chuẩn

bị các điều kiện làm việc với Đoàn giám sát.

2. Đề nghị các thành phần trong Đoàn Giám sát bố trí, sắp xếp công việc

tham dự đầy đủ các nội dung giám sát; chủ động nghiên cứu văn bản, tài liệu có

liên quan.

3. Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để

phục vụ hoạt động của Đoàn giám sát đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

2

Đoàn giám sát trân trọng thông báo đến các thành phần tham gia Đoàn và

các cơ quan, đơn vị liên quan để phối hợp thực hiện theo quy định. Trong quá trình

thực hiện nếu có điều chỉnh thời gian, Trưởng đoàn giám sát sẽ xem xét, quyết

định và thông báo cho các tổ chức, cá nhân liên quan biết để phối hợp thực hiện.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- CT, PCT HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQ Việt Nam xã;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- Các Ban HĐND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, hồ sơ giám sát.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND  XÃ

Lương Văn Chầm

		2025-10-10T15:36:03+0700

		2025-10-10T15:58:32+0700